
РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

пятый созыв - заседание сорок второе 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
23 марта  2017  года                                       №  504 
 

О внесении изменения в решение Рассказовского районного Совета 
народных  депутатов  от 10.02.2017 г. № 487 «О проведении конкурса  по 

отбору кандидатур на должность главы Рассказовского района 
Тамбовской области» 

 
 Рассмотрев проект решения «О внесении изменения в решение 
Рассказовского районного Совета народных  депутатов  от 10.02.2017 г. № 
487 «О проведении конкурса  по отбору кандидатур на должность главы 
Рассказовского района Тамбовской области» и заключение постоянной 
комиссии по вопросам местного самоуправления,  
 

Рассказовский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 
 
 1. Внести в решение Рассказовского районного Совета народных  
депутатов  от 10.02.2017 г. № 487 «О проведении конкурса  по отбору 
кандидатур на должность главы Рассказовского района Тамбовской области» 
следующее изменение: 
 
 1.1. Вывести из состава конкурсной комиссии по отбору кандидатур на 
должность главы Рассказовского района Проскурякову Татьяну Владимировну – 
управляющего делами администрации Рассказовского района; 
 1.2. Ввести в состав конкурсной комиссии по отбору кандидатур на 
должность главы Рассказовского района  Чернову Елену Александровну – 
главного редактора газеты «Трудовая новь». 
 
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
 3. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «ТОП 68 
Тамбовский областной портал» (www.top68.ru)». 
 
Исполняющий полномочия 
главы района 
                                А.А.Поздняков 

Председатель районного Совета 
                                 
                                          И.А.Бузанов 



 


	Р Е Ш Е Н И Е

